4
PLN TLP
HP03P02
ГОТОВОЕ
УСТРОЙСТВО
2 кнопки один ряд
для малой лебедки
Стр. 8 – 11

в основании
2 микропереключателя
Расшифровка кодовых обозначений
В серии FGR0 используются четкие кодовые обозначения: каждый блок имеет определенное значение. Код
содержит всю необходимую информацию, которая может потребоваться при создании индивидуальных
конфигураций.
Вал с выступом
с двух сторон
4 микропереключателя
Вал с выступом
с двух сторон
2 микропереключателя
10°
A (10°) – СТАНДАРТ B (60°) C (180°)
D (противоп.) E (10 выступов)
MFI.3
16020081
MFI.3STP
16020097 16020094
16020095 16020093
FGR0 - 0012 M
M = вал с
выступом с
одной стороны
B = вал с
выступом с
двух сторон
4 А
A = MFI.3
(стандарт)
B = MFI.3STP
(по запросу)
E1
E = датчик угла
поворота
P =
потенциометр
- - 01
Не стандартные
валы, кулачки,
зубчатые колеса,
расцветки,
логотипы, доп.
аксессуары и пр.
-
СТАНДАРТНАЯ КОДИРОВКА ДОП. КОДИРОВКА
Серия Доп. версии Перед.
отношение Тип вала Кол-во
контактов- - Тип контактов - -Опции
F
Фланец
FGR0-0012MF-4A
FGR0-0025MF-4A
FGR0-0033MF-4A
FGR0-0050MF-4A
FGR0-0075MF-4A
FGR0-0100MF-4A
FGR0-0150MF-4A
FGR0-0200MF-4A
FGR0-0400MF-4A
Крепление с
лицевой стороны
4 микропереключателя
FGR0-0012MF-2A
FGR0-0025MF-2A

с лицевой стороны
4 микропереключателя
Расшифровка кодовых обозначений
В серии FGR1 используются четкие кодовые обозначения: каждый блок имеет определенное значение. Код
содержит всю необходимую информацию, которая может потребоваться при создании индивидуальных
конфигураций.
Серия Перед. отношение
Между валом
и кулачковым
механизмом
Опции
Доп. версии
-
-
СТАНДАРТНАЯ КОДИРОВКА ДОП. КОДИРОВКА
FGR100124B
FGR100334B
FGR100504B
FGR100754B
FGR101004B
FGR101504B
FGR102004B
FGR104004B
Вал с выступом
с двух сторон
4 микропереключателя
10°
A (10°) – СТАНДАРТ B (60°) C (180°)
D (противоп.) E (10 выступов)
16020081 16020097 16020094
16020095 16020093
MFI.7 MFI.7STP
По запросу
FGR1 0012/0400 01-0-2-3-4
0 = нет
2 = 2 шт.
3 = 3 шт.
4 = 4 шт.
Микропер./кулачки
B
пусто = вал с
выступом с одной
стороны
B = вал с выступом
с двух сторон
Тип вала
F
Фланец
пусто = без
фланца
F = с фланцем
80
Предлагаемые
версии
Крепление в основании
4 или 6 микропереключателей
Вал с выступом с двух сторон
4 или 6 микропереключателей
FGR2
Внутренний кулачковый
механизм
4 микропереключателя
MFI.7
FGR2
Внутренний кулачковый
механизм
6 микропереключателей
MFI.7
45
29
25 max
44 122
104.8

7
82
Расшифровка кодовых обозначений
В серии FGR2 используются четкие кодовые обозначения: каждый блок имеет определенное значение. Код
содержит всю необходимую информацию, которая может потребоваться при создании индивидуальных
конфигураций.
ВОЗМОЖНЫЕ ТИПЫ КОНТАКТОВ ВОЗМОЖНАЯ ФОРМА КУЛАЧКОВ
Предлагаемые версии
FGR2 N
MFI.7
006/007/008/009/010 6
пусто = 4 шт.
6 = 6 шт.
B
пусто = вал с выступом
с одной стороны
B = вал с выступом с
двух сторон
СТАНДАРТНАЯ КОДИРОВКА
FGR2N006
FGR2N007
FGR2N008
FGR2N009
FGR2N010
FGR2N0066
FGR2N0076
FGR2N0086
FGR2N0096
FGR2N0106
FGR2N006B
FGR2N007B
FGR2N008B
FGR2N009B
FGR2N010B
FGR2N006B6
FGR2N007B6
FGR2N008B6
FGR2N009B6
FGR2N010B6
A (30°) - СТАНДАРТ B (15°) C (90°)
MFI.7
Крепление с лицевой стороны
4/6 микропер.
+
Перед.
отношение
1:12
1:33
1:50
1:100
1:200
Серия Тип контактов Ид. номер Микропер./кулачкиТип вала
FGR2 = Крепление
в основании, Вал с
выступом с двух сторон
FGRF2 = Крепление с
лицевой стороны
А) базовый
продукт и фланец
FLG продаются
отдельно
В)  возможно